
Zarządzenie nr 62/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 155/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„AKCELERATOR ROZWOJU Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” 

w zakresie wsparcia doktorantów Wydziału Humanistycznego oraz Wydziału Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych UJK 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 28 ust. 1-2 oraz § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu „AKCELERATOR ROZWOJU Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 155/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 grudnia 2019  roku, zmienionego zarządzeniem nr 146/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 lipca 2020 roku dotychczasowa 

treść § 4 pkt 10 i 11 otrzymuje brzmienie: 

„10. Uczestnik Projektu zobowiązuje się do złożenia rozprawy najpóźniej w terminie: 

1) do 5 września 2022 roku (doktoranci studiów doktoranckich zrekrutowani na IV roku 

studiów doktoranckich); 

2) do 30 listopada 2022 roku (doktoranci studiów doktoranckich zrekrutowani na III roku 

studiów doktoranckich); 

3) do 31 maja 2023 roku (doktoranci Szkoły Doktorskiej). 

11. Uczestnik Projektu, korzystający ze wsparcia w Projekcie, który nie przystąpi do obrony 

rozprawy doktorskiej do dnia: 

1) 31 marca 2023 roku (doktoranci studiów doktoranckich zrekrutowanych na IV roku 

studiów doktoranckich); 

2) 31 maja 2023 roku (doktoranci studiów doktoranckich zrekrutowani na III roku studiów 

doktoranckich); 

3) 30 listopada 2023 roku (doktoranci Szkoły Doktorskiej) 

traci obligatoryjnie status uczestnika projektu i może zostać obciążony kosztami udzielonego 

wsparcia na zasadach określonych w § 10 niniejszego Regulaminu.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


